[image: ]

Администрация муниципального района
«Юхновский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10 ноября  2023 год					                                             № 531

«Об утверждении документации по планировке
территории для размещения линейного объекта «Строительство ЛС д. Барановка-                д. Саволенка. Юхновский район Калужской области»

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса РФ, с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования муниципальный район «Юхновский район», Администрация муниципального района «Юхновский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить документацию по планировке территории для размещения линейного объекта «Строительство ЛС д. Барановка-д. Саволенка. Юхновский район Калужской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МР «Юхновский район».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации муниципального района «Юхновский район» С.В.Кирсанова

Глава администрации
МР «Юхновский район» 					          М.А. Ковалева

[bookmark: _GoBack]

image1.png